Prefeitura do Município de Apucarana

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais





DECRETO Nº. 203/2021

Súmula:-

Nomeia, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de Assessora de Superintendente de Chefe de Gabinete, junto ao Gabinete do Prefeito, a Sra. ANGELA JULIANA ECKARDT, como especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JÚNIOR, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

DECRETA:-

- Art. 1º Fica nomeada, a partir de 1º de março de 2021, para exercer as atribuições do cargo de Provimento em Comissão de Assessora de Superintendente de Chefe de Gabinete, Símbolo CC - 04, junto ao Gabinete do Prefeito, a Sra. ANGELA JULIANA ECKARDT.
- Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor na data de sua publicação e retroagindo seus efeitos a 1º de março de 2021.

Município de Apucarana, em 23 de março de 2021.

Sebastião Ferreira Martins Júnior da Fernaci (Júnior da Fernac) Prefeito Martins Júnior da Fernaci

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br